青梅市市民センター使用承認取消申請書

年　　月　　日

青　梅　市　長　殿

	申請者
	住　　所
	〒

	ふりがな

氏　　名
	（　　　　　　　　　　　　）

	電　　話

	団 体 名

	利用者ＩＤ
	№

次のとおり、　　　　　　　　市民センターの使用承認の取消を申請します。

	催物の名称　　　　　　　□団体名に同じ

	使　　用　　施　　設
	備設

	会議室
	和室
	料理教室
	体育館(全面・半面)
	多目的室(Ａ・Ｂ・Ｃ)
	ミーティングルーム
	陶芸窯

	使用目的

	集合予定人数
人
	第１会議室
	第２会議室
	第３会議室
	第４会議室

	使用取消日時
	月
	日
	曜
	使　用　時　間　区　分

	午

前
	午後

１
	午後

２
	夜間

１
	夜間

２
	全

日

のため

	取消日使用料

￥　　　　　　　　　.－

	※取消申請日数
	※還付割合
	※還付金額
	備考

	日前
	割
	円

※印は記入しないでください。